
【スバル登録車　年度別国内販売台数推移】

単位：台

ｽﾊﾞﾙ1000／ ｱﾙｼｵｰﾈ／

ｽﾊﾞﾙ450 ff-1／ SVX ﾚｶﾞｼｨ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ ﾌｫﾚｽﾀｰ ﾄﾞﾐﾝｺﾞ ｼﾞｬｽﾃｨ OEM他 合計 累計

ﾚｵｰﾈ

1958年度

1959年度

1960年度 247 247 247

1961年度 339 339 586

1962年度 137 137 723

1963年度 326 326 1,049

1964年度 181 181 1,230

1965年度 81 81 1,311

1966年度 10,931 10,931 12,242

1967年度 32,335 32,335 44,577

1968年度 39,799 39,799 84,376

1969年度 44,738 44,738 129,114

1970年度 34,692 34,692 163,806

1971年度 44,199 44,199 208,005

1972年度 60,850 60,850 268,855

1973年度 50,947 50,947 319,802

1974年度 41,499 41,499 361,301

1975年度 62,239 62,239 423,540

1976年度 53,409 53,409 476,949

1977年度 61,490 61,490 538,439

1978年度 47,938 47,938 586,377

1979年度 62,791 62,791 649,168

1980年度 59,175 59,175 708,343

1981年度 54,348 54,348 762,691

1982年度 46,962 46,962 809,653

1983年度 37,577 10,972 7,312 55,861 865,514

1984年度 36,716 14,038 22,992 73,746 939,260

1985年度 44,625 3,315 13,322 15,481 76,743 1,016,003

1986年度 42,866 1,561 13,744 13,246 71,417 1,087,420

1987年度 43,172 1,782 12,710 10,774 68,438 1,155,858

1988年度 41,276 777 9,165 9,912 9,219 115 70,464 1,226,322

1989年度 18,768 337 52,752 9,067 9,892 336 91,152 1,317,474

1990年度 12,427 163 58,055 5,701 6,800 213 83,359 1,400,833

1991年度 7,769 1,757 66,027 4,510 5,381 119 85,563 1,486,396

1992年度 3,992 1,325 59,705 17,311 3,474 3,313 341 89,461 1,575,857

1993年度 1,713 843 71,404 30,238 2,222 2,058 32 108,510 1,684,367

1994年度 776 961 90,972 40,966 7,250 346 141,271 1,825,638

1995年度 806 703 86,871 43,426 4,928 4 136,738 1,962,376

1996年度 750 385 93,346 42,731 5,693 3,406 146,311 2,108,687

1997年度 562 2 55,619 37,805 38,457 1,740 134,185 2,242,872

1998年度 486 65,199 33,802 25,828 1,021 126,336 2,369,208

1999年度 346 69,377 26,900 26,809 9 123,441 2,492,649

2000年度 297 66,334 31,042 28,400 2 126,075 2,618,724

2001年度 8 60,218 26,030 23,175 1 3,839 113,271 2,731,995

2002年度 50,826 26,053 25,415 4,452 106,746 2,838,741

2003年度 71,364 22,862 20,549 2,561 117,336 2,956,077

2004年度
(9月22日現在） 25,789 10,929 6,996 648 44,362 3,000,439

合計 1,311 1,103,274 13,911 1,053,023 390,095 201,322 118,029 106,818 12,656 3,000,439


